
Kampfgericht:

Streckendaten:

Schnee: Naturschnee
Wetter: bewölkt

Vereinsmeisterschaft Alpin 2016

Ort und Datum: St. Jakob in Def., 12.03.2016
Defereggental

Veranstalter: WSV St. Jakob in Defereggen (6213)
Durchführender Verein: WSV St. Jakob in Defereggen (6213)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Ausschreibung: Sonstige Rennen

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Ladstätter Herwig KR (AUT)
Wettkampfleiter: Grossgasteiger Alfred KR (AUT)
Startrichter: Schett Erich (AUT)
Zielrichter: Ladstätter Andreas KR (AUT)

Durchgang: 1
Startzeit: 12:30

Länge: 700 mHöhendifferenz: 109 m
Anzahl Tore: 26

Strecke: Skizentrum St. Jakob (Piste G)
WSV KleiMan

Starthöhe: 1509 m Zielhöhe: 1400 m

Richtungsänd.: 26

Kurssetzer:
Intervall: 0:45

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

66

63  (95,45%)

Bambini weiblich  
1 2 WURZER Denise 2010 W WSV St. Jakob/Def. Familie Kleinlercher Hannes BAM w 1:12,30 0,00
2 1 ERLSBACHER Hannah 2011 W WSV St. Jakob/Def. Familie Erlsbacher Hannes BAM w 1:53,03 40,73

Bambini männlich  
1 3 LADSTÄTTER Anton 2010 M WSV St. Jakob/Def. Familie Ladstätter Michael BAM m 1:15,47 0,00
2 4 SCHETT Leon 2010 M WSV St. Jakob/Def. Familie Schett Erich BAM m 3:00,00 1:44,53

Kinder U8 weiblich  
1 10 KLEINLERCHER Emilia 2008 W WSV St. Jakob/Def. Familie Kleinlercher Helmut U8 w 55,72 0,00
2 7 WURZER Michelle 2008 W WSV St. Jakob/Def. Familie Kleinlercher Hannes U8 w 59,11 3,39
3 6 KLEINLERCHER Johanna 2008 W WSV St. Jakob/Def. U8 w 1:01,93 6,21
4 5 JESACHER Natalie 2008 W WSV St. Jakob/Def. U8 w 1:04,29 8,57
5 9 GUTWENGER Nadine 2008 W WSV St. Jakob/Def. Familie Gutwenger Markus U8 w 1:05,22 9,50
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Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft Alpin 2016
Defereggental

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Jakob in Def., 12.03.2016

Kinder U8 weiblich  
6 11 SPEER Annemieke 2009 W WSV St. Jakob/Def. U8 w 1:11,54 15,82

Kinder U8 männlich  
1 13 KÖFERLE Daniel 2008 M WSV St. Jakob/Def. Familie Eggenhofer Helmut U8 m 58,86 0,00
2 15 LADSTAETTER Sebastian 2008 M WSV St. Jakob/Def. Familie Ladstätter Michael U8 m 59,55 0,69
3 12 UNTERKIRCHER Daniel 2009 M WSV St. Jakob/Def. Familie Passler Stefan U8 m 1:02,37 3,51
4 14 LADSTÄTTER Florian 2008 M WSV St. Jakob/Def. Familie Schett Erich U8 m 1:09,35 10,49

Kinder U10 weiblich  
1 16 GROSSGASTEIGER Melanie 2006 W WSV St. Jakob/Def. Familie Großgasteiger Roland U10 w 56,29 0,00
2 17 ERLSBACHER Lisa 2007 W WSV St. Jakob/Def. Familie Gliber Clemens U10 w 1:01,68 5,39

Kinder U10 männlich  
1 18 KLEINLERCHER Matteo 2007 M WSV St. Jakob/Def. Familie Kleinlercher Helmut U10 m 54,25 0,00
2 19 KÖFERLE Julian 2006 M WSV St. Jakob/Def. Familie Eggenhofer Helmut U10 m 55,70 1,45

Kinder U12 weiblich  
1 22 KLEINLERCHER Carolin 2004 W WSV St. Jakob/Def. Familie Kleinlercher Egon U12 w 49,59 0,00
2 20 KLEINLERCHER Marie 2005 W WSV St. Jakob/Def. Familie Kleinlercher Helmut U12 w 52,65 3,06
3 21 ERLSBACHER Lena 2005 W WSV St. Jakob/Def. Familie Erlsbacher Hannes U12 w 1:01,21 11,62

Kinder U12 männlich  
1 24 STEMBERGER Simon 2004 M WSV St. Jakob/Def. Familie Stemberger Berthold U12 m 47,27 0,00
2 23 LADSTAETTER Lukas 2004 M WSV St. Jakob/Def. Familie Schett Erich U12 m 1:01,71 14,44

Schüler U14 weiblich  
1 25 GROSSGASTEIGER Anna Le 2003 W WSV St. Jakob/Def. Familie Großgasteiger Roland U14 w 51,79 0,00

Schüler U14 männlich  
1 26 UNTERKIRCHER Stefan 2003 M WSV St. Jakob/Def. Familie Unterkircher Werner U14 m 48,79 0,00
2 27 MACHER Clemens 2003 M WSV St. Jakob/Def. U14 m 50,88 2,09

Schüler U16 männlich  
1 29 KLEINLERCHER Elias 2000 M WSV St. Jakob/Def. Familie Kleinlercher Egon U16 m 43,61 0,00

Gästeklasse I weiblich  
1 32 KLEINLERCHER Annika 2004 W SU St. Veit/Def. Familie Kleinlercher Manfred GK I w 48,85 0,00
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Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft Alpin 2016
Defereggental

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Jakob in Def., 12.03.2016

Gästeklasse I weiblich  
2 34 STEMBERGER Melanie 2000 W SU St. Veit/Def. GK I w 50,76 1,91
3 33 KRÖLL Clarissa 2000 W SU St. Veit/Def. Familie Kröll Erwin GK I w 54,23 5,38
4 31 OBKIRCHER Hanna 2009 W SU St. Veit/Def. Familie Passler Stefan GK I w 1:00,97 12,12
5 35 KRÖLL Leonie 2005 W SU St. Veit/Def. Familie Kröll Erwin GK I w 1:01,78 12,93
6 36 ERLSBACHER Anna 2007 W Familie Gliber Clemens GK I w 1:02,84 13,99
7 30 ORTNER Denise 2007 W Familie Gutwenger Markus GK I w 1:11,53 22,68
8 37 ERLSBACHER Sophie 2010 W Familie Gliber Clemens GK I w 1:17,14 28,29

Gästeklasse I männlich  
1 39 KLEINLERCHER Niklas 2001 M SU St. Veit/Def. Familie Kleinlercher Manfred GK I m 45,15 0,00
2 40 ORTNER Tobias 2004 M SU St. Veit/Def. GK I m 51,73 6,58
3 38 OBKIRCHER Marvin 2004 M SU St. Veit/Def. GK I m 52,43 7,28

Altersklasse II weiblich  
1 43 SCHEIBER Inge 1968 W WSV St. Jakob/Def. AK II w 48,07 0,00
2 42 KLEINLERCHER Ursula 1968 W WSV St. Jakob/Def. Familie Kleinlercher Egon AK II w 50,51 2,44
3 41 STEMBERGER Sabine 1970 W WSV St. Jakob/Def. Familie Stemberger Berthold AK II w 51,30 3,23

Altersklasse I weiblich  
1 44 LADSTAETTER Yvonne 1982 W WSV St. Jakob/Def. Familie Ladstätter Michael AK I w 50,66 0,00
2 46 ERLSBACHER Cornelia 1981 W WSV St. Jakob/Def. Familie Erlsbacher Hannes AK I w 53,47 2,81

Damenklasse  
1 47 STEMBERGER Anja 1994 W WSV St. Jakob/Def. Familie Stemberger Berthold DK 46,05 0,00

Altersklasse III männlich  
1 51 KLEINLERCHER Egon 1965 M WSV St. Jakob/Def. Familie Kleinlercher Egon AK III m 43,18 0,00
2 50 SCHEIBER Dietmar 1964 M WSV St. Jakob/Def. AK III m 46,37 3,19
3 48 TROGER Viktor 1960 M WSV St. Jakob/Def. AK III m 46,76 3,58
4 49 UNTERKIRCHER Werner 1961 M WSV St. Jakob/Def. Familie Unterkircher Werner AK III m 47,95 4,77

Altersklasse II männlich  
1 52 KLEINLERCHER Manfred 1971 M WSV St. Jakob/Def. Familie Kleinlercher Manfred AK II m 42,26 0,00
2 56 EGGENHOFER Helmut 1975 M WSV St. Jakob/Def. Familie Eggenhofer Helmut AK II m 44,52 2,26
3 54 STEMBERGER Berthold 1970 M WSV St. Jakob/Def. Familie Stemberger Berthold AK II m 44,72 2,46
4 55 KLEINLERCHER Helmut 1973 M WSV St. Jakob/Def. Familie Kleinlercher Helmut AK II m 45,54 3,28
5 53 ERLSBACHER Hannes 1974 M WSV St. Jakob/Def. Familie Erlsbacher Hannes AK II m 51,03 8,77
6 57 SCHETT Erich 1969 M WSV St. Jakob/Def. Familie Schett Erich AK II m 52,73 10,47

Altersklasse I männlich  
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Altersklasse I männlich  
1 58 KLEINLERCHER Hannes 1978 M WSV St. Jakob/Def. Familie Kleinlercher Hannes AK I m 43,33 0,00
2 60 GROSSGASTEIGER Roland 1981 M WSV St. Jakob/Def. Familie Großgasteiger Roland AK I m 44,75 1,42
3 59 GUTWENGER Markus 1976 M WSV St. Jakob/Def. Familie Gutwenger Markus AK I m 48,83 5,50

Herrenklasse  
1 62 KLEINLERCHER Michael 1989 M WSV St. Jakob/Def. Familie Kleinlercher Jakob HK 43,31 0,00
2 61 KLEINLERCHER Mark 1989 M WSV St. Jakob/Def. Familie Kleinlercher Jakob HK 44,51 1,20
3 63 KLEINLERCHER Philipp 1993 M WSV St. Jakob/Def. Familie Kleinlercher Jakob HK 44,95 1,64

Gästeklasse II männlich  
1 64 PASSLER Stefan 1985 M SU St. Veit/Def. Familie Passler Stefan GK II m 43,72 0,00
2 65 KRÖLL Erwin 1973 M SU St. Veit/Def. Familie Kröll Erwin GK II m 45,51 1,79
3 66 KRÖLL Helfried 1969 M SU St. Veit/Def. Familie Kröll Erwin GK II m 48,57 4,85

Wir danken der Sponsoren und Grundbesitzern für die Unterstützung!!!

Unterschrift 

Nicht am Start (1. Lauf):         3     (4,55%)

StNr Name JG Vereinsname/Mannschaft Klasse
8 TROGER Lucia 2009 WSV St. Jakob/Def. U8 w

28 UNTERKIRCHER Andrea 2001 WSV St. Jakob/Def. Familie Unterkircher 
Werner

U16 w

45 KÖFERLE Petra 1979 WSV St. Jakob/Def. Familie Eggenhofer 
Helmut

AK I w
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Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Klasse Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft Alpin 2016
Defereggental
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Damen 
1 47 STEMBERGER Anja 1994 W WSV St. Jakob/Def. DK 46,05 0,00
2 43 SCHEIBER Inge 1968 W WSV St. Jakob/Def. AK II w 48,07 2,02
3 32 KLEINLERCHER Annika 2004 W SU St. Veit/Def. GK I w 48,85 2,80
4 22 KLEINLERCHER Carolin 2004 W WSV St. Jakob/Def. U12 w 49,59 3,54
5 42 KLEINLERCHER Ursula 1968 W WSV St. Jakob/Def. AK II w 50,51 4,46
6 44 LADSTAETTER Yvonne 1982 W WSV St. Jakob/Def. AK I w 50,66 4,61
7 34 STEMBERGER Melanie 2000 W SU St. Veit/Def. GK I w 50,76 4,71
8 41 STEMBERGER Sabine 1970 W WSV St. Jakob/Def. AK II w 51,30 5,25
9 25 GROSSGASTEIGER Anna Lena 2003 W WSV St. Jakob/Def. U14 w 51,79 5,74
10 20 KLEINLERCHER Marie 2005 W WSV St. Jakob/Def. U12 w 52,65 6,60
11 46 ERLSBACHER Cornelia 1981 W WSV St. Jakob/Def. AK I w 53,47 7,42
12 33 KRÖLL Clarissa 2000 W SU St. Veit/Def. GK I w 54,23 8,18
13 10 KLEINLERCHER Emilia 2008 W WSV St. Jakob/Def. U8 w 55,72 9,67
14 16 GROSSGASTEIGER Melanie 2006 W WSV St. Jakob/Def. U10 w 56,29 10,24
15 7 WURZER Michelle 2008 W WSV St. Jakob/Def. U8 w 59,11 13,06
16 31 OBKIRCHER Hanna 2009 W SU St. Veit/Def. GK I w 1:00,97 14,92
17 21 ERLSBACHER Lena 2005 W WSV St. Jakob/Def. U12 w 1:01,21 15,16
18 17 ERLSBACHER Lisa 2007 W WSV St. Jakob/Def. U10 w 1:01,68 15,63
19 35 KRÖLL Leonie 2005 W SU St. Veit/Def. GK I w 1:01,78 15,73
20 6 KLEINLERCHER Johanna 2008 W WSV St. Jakob/Def. U8 w 1:01,93 15,88
21 36 ERLSBACHER Anna 2007 W GK I w 1:02,84 16,79
22 5 JESACHER Natalie 2008 W WSV St. Jakob/Def. U8 w 1:04,29 18,24
23 9 GUTWENGER Nadine 2008 W WSV St. Jakob/Def. U8 w 1:05,22 19,17
24 30 ORTNER Denise 2007 W GK I w 1:11,53 25,48
25 11 SPEER Annemieke 2009 W WSV St. Jakob/Def. U8 w 1:11,54 25,49
26 2 WURZER Denise 2010 W WSV St. Jakob/Def. BAM w 1:12,30 26,25
27 37 ERLSBACHER Sophie 2010 W GK I w 1:17,14 31,09
28 1 ERLSBACHER Hannah 2011 W WSV St. Jakob/Def. BAM w 1:53,03 1:06,98

Herren 
1 52 KLEINLERCHER Manfred 1971 M WSV St. Jakob/Def. AK II m 42,26 0,00
2 51 KLEINLERCHER Egon 1965 M WSV St. Jakob/Def. AK III m 43,18 0,92
3 62 KLEINLERCHER Michael 1989 M WSV St. Jakob/Def. HK 43,31 1,05
4 58 KLEINLERCHER Hannes 1978 M WSV St. Jakob/Def. AK I m 43,33 1,07
5 29 KLEINLERCHER Elias 2000 M WSV St. Jakob/Def. U16 m 43,61 1,35
6 64 PASSLER Stefan 1985 M SU St. Veit/Def. GK II m 43,72 1,46
7 61 KLEINLERCHER Mark 1989 M WSV St. Jakob/Def. HK 44,51 2,25
8 56 EGGENHOFER Helmut 1975 M WSV St. Jakob/Def. AK II m 44,52 2,26
9 54 STEMBERGER Berthold 1970 M WSV St. Jakob/Def. AK II m 44,72 2,46
10 60 GROSSGASTEIGER Roland 1981 M WSV St. Jakob/Def. AK I m 44,75 2,49
11 63 KLEINLERCHER Philipp 1993 M WSV St. Jakob/Def. HK 44,95 2,69
12 39 KLEINLERCHER Niklas 2001 M SU St. Veit/Def. GK I m 45,15 2,89
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13 65 KRÖLL Erwin 1973 M SU St. Veit/Def. GK II m 45,51 3,25
14 55 KLEINLERCHER Helmut 1973 M WSV St. Jakob/Def. AK II m 45,54 3,28
15 50 SCHEIBER Dietmar 1964 M WSV St. Jakob/Def. AK III m 46,37 4,11
16 48 TROGER Viktor 1960 M WSV St. Jakob/Def. AK III m 46,76 4,50
17 24 STEMBERGER Simon 2004 M WSV St. Jakob/Def. U12 m 47,27 5,01
18 49 UNTERKIRCHER Werner 1961 M WSV St. Jakob/Def. AK III m 47,95 5,69
19 66 KRÖLL Helfried 1969 M SU St. Veit/Def. GK II m 48,57 6,31
20 26 UNTERKIRCHER Stefan 2003 M WSV St. Jakob/Def. U14 m 48,79 6,53
21 59 GUTWENGER Markus 1976 M WSV St. Jakob/Def. AK I m 48,83 6,57
22 27 MACHER Clemens 2003 M WSV St. Jakob/Def. U14 m 50,88 8,62
23 53 ERLSBACHER Hannes 1974 M WSV St. Jakob/Def. AK II m 51,03 8,77
24 40 ORTNER Tobias 2004 M SU St. Veit/Def. GK I m 51,73 9,47
25 38 OBKIRCHER Marvin 2004 M SU St. Veit/Def. GK I m 52,43 10,17
26 57 SCHETT Erich 1969 M WSV St. Jakob/Def. AK II m 52,73 10,47
27 18 KLEINLERCHER Matteo 2007 M WSV St. Jakob/Def. U10 m 54,25 11,99
28 19 KÖFERLE Julian 2006 M WSV St. Jakob/Def. U10 m 55,70 13,44
29 13 KÖFERLE Daniel 2008 M WSV St. Jakob/Def. U8 m 58,86 16,60
30 15 LADSTAETTER Sebastian 2008 M WSV St. Jakob/Def. U8 m 59,55 17,29
31 23 LADSTAETTER Lukas 2004 M WSV St. Jakob/Def. U12 m 1:01,71 19,45
32 12 UNTERKIRCHER Daniel 2009 M WSV St. Jakob/Def. U8 m 1:02,37 20,11
33 14 LADSTÄTTER Florian 2008 M WSV St. Jakob/Def. U8 m 1:09,35 27,09
34 3 LADSTÄTTER Anton 2010 M WSV St. Jakob/Def. BAM m 1:15,47 33,21
35 4 SCHETT Leon 2010 M WSV St. Jakob/Def. BAM m 3:00,00 2:17,74

Wir danken den Sponsoren für die Unterstützung!!!
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Ergebnis Mittelwertung Vereinsmeisterschaft Alpin 2016
Defereggental

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Jakob in Def., 12.03.2016

Durchschnittszeit: 2:41,35
Rang Name Diff. Ges.Zeit

1 Familie Eggenhofer Helmut -2,27 2:39,08
56 EGGENHOFER Helmut 1975 Altersklasse II männlich 44,52M1
19 KÖFERLE Julian 2006 Kinder U10 männlich 55,70M2
13 KÖFERLE Daniel 2008 Kinder U8 männlich 58,86M3

2 Familie Erlsbacher Hannes +4,36 2:45,71
53 ERLSBACHER Hannes 1974 Altersklasse II männlich 51,03M1
46 ERLSBACHER Cornelia 1981 Altersklasse I weiblich 53,47W2
21 ERLSBACHER Lena 2005 Kinder U12 weiblich 1:01,21W3
1 ERLSBACHER Hannah 2011 Bambini weiblich 1:53,03W4

3 Familie Passler Stefan +5,71 2:47,06
64 PASSLER Stefan 1985 Gästeklasse II männlich 43,72M1
31 OBKIRCHER Hanna 2009 Gästeklasse I weiblich 1:00,97W2
12 UNTERKIRCHER Daniel 2009 Kinder U8 männlich 1:02,37M3

4 Familie Großgasteiger Roland -8,52 2:32,83
60 GROSSGASTEIGER Roland 1981 Altersklasse I männlich 44,75M1
25 GROSSGASTEIGER Anna Lena 2003 Schüler U14 weiblich 51,79W2
16 GROSSGASTEIGER Melanie 2006 Kinder U10 weiblich 56,29W3

5 Familie Kleinlercher Helmut -8,91 2:32,44
55 KLEINLERCHER Helmut 1973 Altersklasse II männlich 45,54M1
20 KLEINLERCHER Marie 2005 Kinder U12 weiblich 52,65W2
18 KLEINLERCHER Matteo 2007 Kinder U10 männlich 54,25M3
10 KLEINLERCHER Emilia 2008 Kinder U8 weiblich 55,72W4

6 Familie Kröll Erwin -13,04 2:28,31
65 KRÖLL Erwin 1973 Gästeklasse II männlich 45,51M1
66 KRÖLL Helfried 1969 Gästeklasse II männlich 48,57M2
33 KRÖLL Clarissa 2000 Gästeklasse I weiblich 54,23W3
35 KRÖLL Leonie 2005 Gästeklasse I weiblich 1:01,78W4

7 Familie Kleinlercher Hannes +13,39 2:54,74
58 KLEINLERCHER Hannes 1978 Altersklasse I männlich 43,33M1
7 WURZER Michelle 2008 Kinder U8 weiblich 59,11W2
2 WURZER Denise 2010 Bambini weiblich 1:12,30W3
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Ergebnis Mittelwertung Vereinsmeisterschaft Alpin 2016
Defereggental

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Jakob in Def., 12.03.2016

8 Familie Schett Erich +22,44 3:03,79
57 SCHETT Erich 1969 Altersklasse II männlich 52,73M1
23 LADSTAETTER Lukas 2004 Kinder U12 männlich 1:01,71M2
14 LADSTÄTTER Florian 2008 Kinder U8 männlich 1:09,35M3
4 SCHETT Leon 2010 Bambini männlich 3:00,00M4

9 Familie Stemberger Berthold -23,31 2:18,04
54 STEMBERGER Berthold 1970 Altersklasse II männlich 44,72M1
47 STEMBERGER Anja 1994 Damenklasse 46,05W2
24 STEMBERGER Simon 2004 Kinder U12 männlich 47,27M3
41 STEMBERGER Sabine 1970 Altersklasse II weiblich 51,30W4

10 Familie Gutwenger Markus +24,23 3:05,58
59 GUTWENGER Markus 1976 Altersklasse I männlich 48,83M1
9 GUTWENGER Nadine 2008 Kinder U8 weiblich 1:05,22W2

30 ORTNER Denise 2007 Gästeklasse I weiblich 1:11,53W3
11 Familie Ladstätter Michael +24,33 3:05,68

44 LADSTAETTER Yvonne 1982 Altersklasse I weiblich 50,66W1
15 LADSTAETTER Sebastian 2008 Kinder U8 männlich 59,55M2
3 LADSTÄTTER Anton 2010 Bambini männlich 1:15,47M3

12 Familie Kleinlercher Egon -24,97 2:16,38
51 KLEINLERCHER Egon 1965 Altersklasse III männlich 43,18M1
29 KLEINLERCHER Elias 2000 Schüler U16 männlich 43,61M2
22 KLEINLERCHER Carolin 2004 Kinder U12 weiblich 49,59W3
42 KLEINLERCHER Ursula 1968 Altersklasse II weiblich 50,51W4

13 Familie Kleinlercher Manfred -25,09 2:16,26
52 KLEINLERCHER Manfred 1971 Altersklasse II männlich 42,26M1
39 KLEINLERCHER Niklas 2001 Gästeklasse I männlich 45,15M2
32 KLEINLERCHER Annika 2004 Gästeklasse I weiblich 48,85W3

14 Familie Kleinlercher Jakob -28,58 2:12,77
62 KLEINLERCHER Michael 1989 Herrenklasse 43,31M1
61 KLEINLERCHER Mark 1989 Herrenklasse 44,51M2
63 KLEINLERCHER Philipp 1993 Herrenklasse 44,95M3

15 Familie Gliber Clemens +40,31 3:21,66
17 ERLSBACHER Lisa 2007 Kinder U10 weiblich 1:01,68W1
36 ERLSBACHER Anna 2007 Gästeklasse I weiblich 1:02,84W2
37 ERLSBACHER Sophie 2010 Gästeklasse I weiblich 1:17,14W3
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Rang StNr Name JG Sex Vereinsname Klasse Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft Alpin 2016 (Best of the race)
Defereggental

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Jakob in Def., 12.03.2016

Damen 
1 47 STEMBERGER Anja 1994 W WSV St. Jakob/Def. DK 46,99 0,00
2 34 STEMBERGER Melanie 2000 W SU St. Veit/Def. GK I w 48,08 1,09
3 44 LADSTAETTER Yvonne 1982 W WSV St. Jakob/Def. AK I w 48,89 1,90
4 43 SCHEIBER Inge 1968 W WSV St. Jakob/Def. AK II w 49,54 2,55
5 32 KLEINLERCHER Annika 2004 W SU St. Veit/Def. GK I w 49,61 2,62
6 42 KLEINLERCHER Ursula 1968 W WSV St. Jakob/Def. AK II w 49,70 2,71
7 22 KLEINLERCHER Carolin 2004 W WSV St. Jakob/Def. U12 w 49,90 2,91
8 41 STEMBERGER Sabine 1970 W WSV St. Jakob/Def. AK II w 50,49 3,50

Herren 
1 52 KLEINLERCHER Manfred 1971 M WSV St. Jakob/Def. AK II m 42,10 0,00
2 58 KLEINLERCHER Hannes 1978 M WSV St. Jakob/Def. AK I m 43,00 0,90
3 64 PASSLER Stefan 1985 M SU St. Veit/Def. GK II m 43,30 1,20
4 51 KLEINLERCHER Egon 1965 M WSV St. Jakob/Def. AK III m 43,52 1,42
5 62 KLEINLERCHER Michael 1989 M WSV St. Jakob/Def. HK 43,82 1,72
6 60 GROSSGASTEIGER Roland 1981 M WSV St. Jakob/Def. AK I m 43,87 1,77
7 29 KLEINLERCHER Elias 2000 M WSV St. Jakob/Def. U16 m 43,98 1,88
8 61 KLEINLERCHER Mark 1989 M WSV St. Jakob/Def. HK 44,21 2,11
9 54 STEMBERGER Berthold 1970 M WSV St. Jakob/Def. AK II m 44,26 2,16
10 56 EGGENHOFER Helmut 1975 M WSV St. Jakob/Def. AK II m 45,48 3,38

Wir danken den Sponsoren für die Unterstützung!!!
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